[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2016
	№ 2327

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие архитектуры и градостроительства

в Боровичском муниципальной районе на 2015-2017 годы»
Администрация Боровичского муниципального района                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие архитектуры и градостроительства в Боровичском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 10.10.2014 № 2727, заменив в пункте 1 паспорта муниципальной программы слова «комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района (далее КУМИ)» на «отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района (далее отдел архитектуры и градостроительства)».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района      В.Н. Сюгин

па